

## 학사과정 학사운영규칙 개정 신규대비표

현 행	개 정	개정사유
제11조(수강신청 학점) ① 학기당 수강신청 학점은 19학점 이하로 한다. 다만, <u>소프트웨어학과 및</u> 국방디지털융합학과는 21학점 이하로 하고, 의과대학, 간호대학, 약학대학의 경우에는 각 대학 학사운영규칙으로 따로 정한다. ② ~ ⑨ (생 략)	제11조(수강신청 학점) ① 학기당 수강신청 학점은 19학점 이하로 한다. 다만, <u>&lt;삭 제&gt;</u> 국방디지털융합학과는 21학점 이하로 하고, 의과대학, 간호대학, 약학대학의 경우에는 각 대학 학사운영규칙으로 따로 정한다. (개정 2025.01.31.) ② ~ ⑨ (현행과 같음)	- 소프트웨어및컴퓨터공학전공 수강신청 학점 변경(21학점 이하 → 19학점 이하)
제20조(제1전공 이수 및 졸업요건) ① ~ ⑥ (생 략) ⑦ 전공심화과정 및 전문과정을 운영하는 학과는 <u>별표 1</u> 과 같다. 다만, <u>별표 1</u> 에 의하여 공학교육전문과정을 운영하는 학과의 전공이수 및 졸업요건에 관한 세부사항은 「공학교육전문과정 운영규칙」으로 정한다.	제20조(제1전공 이수 및 졸업요건) ① ~ ⑥ (현행과 같음) ⑦ 전공심화과정 및 전문과정을 운영하는 학과는 <u>별표 1</u> 과 같다. 다만, <u>별표 1</u> 에 의하여 공학교육전문과정을 운영하는 학과의 전공이수 및 졸업요건에 관한 세부사항은 「공학교육전문과정 운영규칙」으로 정한다. (개정 2025.01.31.)	- 별표1. 전공심화과정 및 전문과정 운영학과 개정 · 직제 개정사항 반영(정보통신대학→첨단CT융합대학)
<u>&lt;신 설&gt;</u>	부 칙 <기획팀-2271호 : 2025.01.31.> <u>제1조(시행일)</u> 이 규칙은 공포일부터 시행한다. <u>제2조(경과조치)</u> 제11조 제1항의 <u>소프트웨어학과</u> 수강신청 학점 변경에 관한 사항은 2025학년도 신입학생부터 적용하며, 2024학년도 이전에 입학한 학생은 개정 이전의 규칙을 적용한다.	- 부칙 신설

별표1. 전공심화과정 및 전문과정 운영학과

현행					개정					개정사유
대학	학과	전공	운영학년도(입학년도)		대학	학과	전공	운영학년도(입학년도)		- 직제 개정사항 반영(정보통신대학→첨단ICT융합대학)
			전공심화과정	전문과정				전공심화과정	전문과정	
(생략)					(현행과 같음)					
정보통신대학	전자공학과	전자공학	2002 ~ 2004, 2024부터	2005 ~ 2023	첨단ICT융합대학	전자공학과	전자공학	2002 ~ 2004, 2024부터	2005 ~ 2023	
	지능형반도체공학과	지능형반도체공학	2023부터	-		지능형반도체공학과	지능형반도체공학	2023부터	-	
(생략)					(현행과 같음)					